
SMLOUVA 0 ZAJIŠTĚNÍ STÁŽÍ

Níěe uvedeněhe dne, měsíee a reku uzavírají

smluvní strany

1!

název: Stáže Evrepa s.r_e.

sídle: Starestraěníeká 591f43, 100 00 Praha 10 - Strašníee

IČO: 334 43 les

DIČ: (2203443103

zapsaná v ebehedním rej stHku vedeném Městským seudem v Praze, eddíl C, vleěka 319169

sasteupena: Lenkeu Kurteveveu, jednatelkeu

(ddfejen peskyreverev

na straně jedně

a

2!

název: Základní ěkela a mateřská ěkela Chedev, Praha 4, Květnevěhe vítězství 5?

sídle: Květnevěhe vítězství 57f17, Chedevj 149 00 Praha 4

IČO: 613 33 343

sasteupena: RNDr. Janem Heverkeu, ředitelem

(drilejen ebjedaerey

na straně dmhě

tutu

smíeuvu e zajištění stáží

v serrčeda s nsrenevením § ! ?46 edsr. 2 333333 e. 393012 Sb., eběnnskěhe sríkeníke,

ve snění pesu'ěfšr'eřr předpisů (ddr'ejerr ebčrrnský sríkeník)

Článek 1.

Předmět smleuvy

l. Předmětem těte smleuvy je erganizaěuí sabezpeěení stáže, a te v termínu a místě kenaní

dle těte smleuvv s následujieím ressahem plnění:

V ebdebí duben 2023 se uskuteění stáž pre ebjednaný peěet úěastníků stáže, tj. pre 4 flsnby.

Stáž se bude kenat ve vybraně semi, ate v Pertugalsku.

Stáž petrvá minimálně 5 dní.



.-"

.

2. Organizační zabezpečení stáže dle táto smlouvy zahrnuje:

“a) zajištění stáže v hostitelská škole ve vybraná zemi konání stáže včetně navozujícího
programu v dálce trvání 5 dní,

b) zajištění průvodce v místě stáže, který bude přítomen po dobu konání stáže vhostitelská
škole a bude k dispozici účastníkům stáže zejmena svými jazykovými a místními znalostmi,

e) zajištění delegáta, který bude doprovázet účasmíky stáží, a to z místa odletufodjezdu
do místa určení a zpět, delegát bude zajišťovat dodržování časovčho harmonogramu po celou
dobu průběhu stáže,

d) zajištění dopravyr účastníků stáže do místa konání stáže a zpět, a to letecky popř. dálkovým
autobusem či vlakem, a to včetně cestovního pojištění u Evropská pojišťovny, Způsob
dopravy bude stanoven pro danou zemi konání stáže,

e) zajištění ubytování pro účastníky stáží a delegáta, a to do vzdálenosti maz. 10 km od místa

konání stáží,

f) zajištění stravování po dobu konání stáže, a to v rozsahu:

- zajištění každodenní snídaně a večeře po dobu stáže (termin začátku a konce stravování
bude sdělen minimálně 30 dní před konáním stáže),

- zajištění každodenního oběda formou jednotného menu v místě konání stáže tj. v hostitelské
škole (místo konání bude sděleno minimálně 30 dní před konáním konkrétní stáže)
popř. v bezprostřední blízkosti hostitelská školy,

g) zajištění uvítacího balíčku pro hostitelský subjekt.

3. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje objednateli ve sjednaná době a za sjednaných
podmínek poskytovat řádně, včas a v dohodnutá kvalitě plnění uvedená v této smlouvě.

Článek II.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je při poskytování předmětu smlouvy povinen postupovat s odbornou pěěí,

podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při svě činnosti povinen sledovat

a chránit oprávněné zájmy objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny.

2. Objednatel se zavazuje informovat poskytovatele bez zbytečného odkladu o všech

skutečnostech, které by mohly mít vliv na kvalitu plnění, taktěž poskytovatel je povinen

objednatele informovat o všech skutečnostech zjištěných při realizaci předmětu smlouvy,

která by mohly mít vliv na rozhodování objednatele v záležitostech týkajících se poskytování

služeb poskytovatele a jejich využívání.

 

3. Objednatel má právo kontrolovat kvalitu plnění kdykoli po dobu trvání smlouvy a vznášet

případně požadavky a námitky týkající se poskytování služeb včetně kvality.

4. Objednatel má právo na písemná informace o průběhu poskytování siažeb, a to vždjr kdy

si je vyžádá.

5. Objednavatel přebírá odpovědnost za dodržení jmenného seznamu v případě rezervace

jízdních dokladů (letenek). Předaný seznam účastníků je objednatel oprávněn upravovat

maximálně 30 dní před konáním stáže. V případě, že se některý z přihlášených účastníků

stáže nezúčastní, a to z jakýchkoliv důvodů, zavazuje se objednatel uhradit veškerá náklady

za tohoto účastníka v plně výši.



. a „a

„ves

mna“ “igma

Článek III.

Tenuíu a místu plnění

_1. Stáž bude rcalízcvána v termínu duben 2023. Přesný termín kcnání, jakcě idalěí bližší
pcdmínkv kcnání stáže budnu sděleny pcskytcvatelem vždy minimálně 30 dní před termínem
kcnání, nednhcdncu-li se cscbv cprávněně jinak.

2. Místu plnění: Pnrtugalskc.

Článek rv.

Odměna a její splatncst

I. Celkcvá cdměna pcskvtcvatcle byla stancvcna na základě dchcdy smluvních stran.
Maximální fakturcvaná částka je 30000,- Kč bez DPH za 1 úěastníka stáže.

Pcskytcvateí je plátcem DPH.

K uvedeně maximální fakturcvaně ěástcc bude úětcvánc DPH v nákcnně výši.

Sj ednaná cdměna bude cbjednatelcm hrazena pc realizaci stáže.

Sjednaná cdměna je cencu maximální, nejvýše přípustncu a nepřekrcěítelncu a zahrnuje
veěkcrě náklady pcskytcvatcle spcjcně s předmětem plnění dle tětc smlcuvy.

2. Obj ednatcl pcskytne na vyžádání zálchu na úhradu ceIkcvě ceny na předmět plnění, atc
dc výše 50 % ccllrcvě ceny věctně DPH. V případě, že nebude sálcha vyžadcvána, bude
prnvedcna fakturace cclkcvě ěástky pc realizaci stáže.

3. Odměnaje splatná bczhctnvnstně na ůěet pcskytcvatele uvedený v aáhlaví tětc smlnuvy.

4. Fakturu-daňnvý doklad pcskytcvatcl cbjcdnatcli dcruěí v návazncsti na písemně
udsnublascní splnění smlcuvyr cprávněncu cscbcu. Odscuhlascní bude prcvedenc

pmstřcdnictvím datcvaněhc předávacíhc prctckclu pcdepsaněhc cscbarni cprávněnými cbcu

smluvních stran, ncbc prcstřcdnictvím mailcvě kcrcspcndence. Splatnnst fakmry—daiícvěhc

dckíadu činí 15 dnů cdc duc prckazatelněhc dcruěení příslušněhc daňcvěhc dckladu

nbjcdnateli.

S. Daňnvý dcklad musí splňcvat náležitcsti daiícvěhc a úěetníhc dckladu pcdíc zákcna
ě.563r'1991 Sb... c účetnictví, ve znění pczdějěích předpisů a musí mít náležitcsti chchndní

listiny dle § 435 cbčanskěhc sáknníku. Daěcvý dcklad takě musí cbsahcvat identifikaci

prcjcktu: Název prcjcktu a rcgistraění ěíslc prcjektu. V pHpadě, že dai'icvý dcklad výše

uvcdcně náležitcsti nebude splňcvat, ncbc bude cbsahcvat nesprávně údaje, vrátí
cbjcdnatcl daěcvý dcklad dc dne splatncsti daňcvěhc dckladu k upravení bez jchc

prcplaccní. Lhůta splatncsti se v takcvěm případě dnem apětněhc cdcslání staví a pctě pcěíná

běžet cncvu nde dne dcruěení cpravcněhc či ncvě vyhctcvenéhc daí'ícvěhc dckladu na
adresu pcskytcvatelc uvcdcncu v záhlaví tětc smlcuvy.

ě. Odměna bude pcvaěcvána za uhrazencu, bude-li nejpczději v den její splatncsti připsána
ve prcspěch ůětu pcskytcvatele uvedeněhc na faktuře-daňcvěm dckladu.



eve-“ání„.r-' . , __
,.

. r.— "-'.-_

| ——-1-—I—l'-'_'—'r_'-I'l. _ . | _-——'—|F1__-_

£14125:- “„new- ..:-1— "nr-

„.:-"'-

.. ._.-

Článek v.

Smluvní doložka vyšší moei

]. Pro účely těto smlouvy se za okolnosti vyšší moei, která mohou mít vliv na sjednaný termín

zajištění stáže, považují mimořádně, objektivně neodvratitelně okolnosti, znemožňujíeí

splnění povinnosti dle těto smlouvy, ktere nastaly po uzavření těto smlouvy a nemohou být

poskytovatelem odvráeeny jako např. krizová opatření orgánu veřejně moci, živelně

pohromy, stávky, válka, mobilizace, povstání nebo jiná nepředvídaně a neodvratitelně

události,

2. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, a bude se ehtít na vyšší moe odvolat

v souvislosti s plněním této smlouvy, uvědomí neprodleně druhou smluvní stranu o vzniku

těto události, a to ve lhůtě nejpozději 14 kalendářních dnů od jejího vzniku. Nedodržení těto

lhůty má za následek zánik práva dovolávat se okolnosti vyšší moei.

3, Povinnosti smluvníeh stran daně touto smlouvou se po dobu trvání okolnosti vyšší moei

doěasně přerušují.

4. Pokud se plnění této smlouvy stane nemožně vlivem zásahu vyšší moei, smluvní strany

se dohodnou na odpovídajíeí změně těto smlouvy ve vztahu k předmětu, eeně a době plnění

smlouvy dodatkem k táto smlouvě,

5. Nedojde—li k dohodě, má kterákoliv smluvní strana právo jednostranným prohlášením

zaslaným doporučeným dopisem druhe smluvní straně odstoupit od této smlouvy.

6. V případě zásahu vyšší moei je poskytnutá platba vratná.

7. Poskytovatel proti poskytnutá platbě zapněte náklady již vynaložené na pHpravu stáže.

Jedná se zejměna o náklady na práci koordinátora stáže, platby letenek, pojištění a

ubytování. Pokud již provedená platby za letenky, pojištění a platby za ubytování nebudou

dodavateli těehto služeb refundovány, budou zapoěteny v plně vyší. V případě ěásteěně

rofundaee, bude zapoětena poměrná ěást těehto nákladů.

Článek VI.

Ujednání o podstatně změně okolností

l. Dojde-li po podpisu těto smlouvy k podstatně změně okolností, kterou poskytovatel

nemohl rozumně předpokládat ani ovlivnit, zejměna k neúměrněmu zvýšení nákladů

plnění, má právo poskytovatel domáhat se obnovení jednání o smlouvě. Jedná se zejmena

o podstatně zdražení letenek, pojištění a ubytování.

2. Návrh na obnovení jednání o smlouvě doruěí poskytovatel druhe straně ve lhůtě 2 měsíeíi

od ehvíle, kdy se o podstatně změně okolností dověděl.



*
.-"

rd"

Článek VII.

Smluvní pokuty

1. V případě nedodržení termínu zajištění stáže uhradí poskytovatel objednateli smluvní

pokutu ve výši (1,05 % z částky faktury za každý izapočatý kalendářní den prodlení.

V případě vyšší moci je sjednána výjimka z povinnosti platit smluvní pokutu, ujednání

o smluvní pokutě tak nebude aplikováno.

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody

ani povinnost poskytovatele řádně dokoněít poskytování služeb. V případě v_všší moci

je poskytovatel zproštěn odpovědností k náhradě škody.

Článek VIII.

Závěrečná ujednání

|
_
.
.
.
-

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí oběanskýrn zákoníkem.

3. Úbjednatel si vyhrazuje právo uveřejnit tuto smlouvy v plněm rozsahu.

4. Smlouva se uzavírá na dobu urěitou, a to do doby dosažení uěelu těto smlouvy.

5. Smlouvu je možná objednatelem vypovědět písemně s jednoměsíční výpovědní dohom

která počíná běžet prvního dne následujícího měsíce po doručení táto písemně výpovědí druhá

smluvní straně.

6. Jakákoliv změny v obsahu této smlouvy se zavazují smluvní straný učinit písemně

ve formě dodatku, jehož platnost je podmíněna podpisem zástupců obou smluvních stran.

vit? á- :? a
V Praze dne: ”L“; V Prazedne:..

Digitálně podepsal

RN Dr' Jan RNDr. Jan Hovorka

Datum: 202311323

H0V0rka 15:03:45 +o2'oo

lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Základní škola a mateřská škola Chodov

Praha 4, Květnověho vítězství 5?

.'.|

 

Lenka Kurtevová, jednatelka RNDr. Jan Hovorka, ředitel

poskytovrttef objednatef


